

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **KROPŠ/N018 LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOMU**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **Moravská stavební unie - MSU s.r.o.** IČO: **48529303**
Jižní náměstí 7 DIČ: **CZ48529303**
619 00 Brno

Rozpis ceny	Celkem
HSV	111 973,53
PSV	26 596,27
MON	1 271 250,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	26 000,00
Celkem	1 445 819,80

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	1 445 819,80 CZK
Snížená DPH	15 %	216 873,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,20 CZK

Cena celkem s DPH **1 662 693,00 CZK**

v _____ dne **02.12.2019**

sdfsdf

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY	36 000	0	5 400	41 400	2
00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	36 000	0	5 400	41 400	2
01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ Š	1 409 820	0	211 473	1 621 293	98
01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ Š	1 409 820	0	211 473	1 621 293	98
Celkem za stavbu		1 445 820	0	216 873	1 662 693	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
00	Poznámka - NENACEŇOVAT !!!	HSV			0,00	0
1	Zemní práce	HSV			6 859,95	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 818,67	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			10 846,02	1
399	Sádkartonové kce	HSV			5 477,25	0
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			16 265,49	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			2 575,83	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			26 431,18	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			18 596,77	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 045,85	1
763	Dřevostavby	PSV			1 996,07	0
784	Malby	PSV			24 600,20	2
M21	Elektromontáže	MON			60 000,00	4
M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy	MON			1 211 250,00	84
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			11 056,52	1
VN	Vedlejší náklady	VN			10 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			26 000,00	2
Cena celkem					1 445 819,80	100

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	00	OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY
R:	00	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 000,00

1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	------------	--------------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
---	------------	----------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	--------------------------------	------	---------	----------	----------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

Díl: ON		Ostatní náklady				26 000,00
----------------	--	------------------------	--	--	--	------------------

4	00512A1R	Zpracování dodavatelské dokumentace, zajištění souhlasných stanovisek dotčených orgánů	sada	1,00000	5 000,00	5 000,00
5	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na nepřetržitou ostrahu, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	sada	1,00000	8 000,00	8 000,00
---	------------	----------------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

7	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	sada	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	------------	---------------------------------------	------	---------	----------	----------

Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho částí, v rozsahu obchodních podmínek.

8	005261020R	Bankovní záruky	sada	1,00000	2 000,00	2 000,00
---	------------	-----------------	------	---------	----------	----------

Náklady zhotovitele spojené se zabezpečením a poskytnutím zajišťovacích bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách.

Celkem						36 000,00
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 00		Poznámka - NENACENO VAT !!!				0,00
1	00	Poznámka - NENACENO VAT !!!		0,00000		0,00

POLOŽKY VLASTNÍ VYTVOŘENY INDIVIDUÁLNÍ KALKULACÍ DLE OBOROVÉHO KALKULAČNÍHO VZORCE S NASTAVENÍM REŽIÍ A MÍRY ZISKU DLE RTS S INDIVIDUÁLNÍMI VSTUPY MATERIÁLŮ A VÝKONŮ, KTERÉ NEOBSAHUJÍ KMENOVÉ POLOŽKY CENÍKŮ RTS. :

Platí pro celou stavbu :

- a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž, zpevněné montážní plochy, atd... zahrnout do jednotlivých jednotkových cen. :
- b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manuály a revize v českém jazyce. Za komplexní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96 hod. :

c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení :

d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby :

e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nezbytně nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrátého a prořezů :

f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod. :

g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb :

h) součástí jednotkových cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd. :

h) pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál :

Nedílnou součástí výkazu výměr (slepého rozpočtu) je projektová dokumentace !! :

Zpracovatel nabídky je povinen prověřit specifikace a rozměry uvedené ve výkazu výměr. :

V případě zjištěných :

rozdílů má na tyto rozdíly upozornit ve lhůtě pro podání nabídek :

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

prostřednictvím žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Následné změny výměr v průběhu realizace nebudou akceptovány. :

Díl: 1	Zemní práce	6 859,95
---------------	--------------------	-----------------

2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	1,42463	3 000,00	4 273,89
---	--------------	---	----	---------	----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725

1,42000

3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1,42463	350,00	498,62
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725

1,42000

4	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000, m z horniny 1 až 4	m3	14,24625	23,00	327,66
---	--------------	---	----	----------	-------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725*10

14,25000

5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	1,42463	263,00	374,68
---	--------------	--	----	---------	--------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725

1,42000

6	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m ³ , z horniny 1 až 4	m3	1,42463	282,00	401,75
---	--------------	---	----	---------	--------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725

1,42000

7	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	1,63832	35,00	57,34
---	--------------	--	----	---------	-------	-------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,15*1,965*0,725

1,64000

8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	1,42463	650,00	926,01
---	--------------	----------------------------------	----	---------	--------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

1,0*1,965*0,725

1,42000

Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání	4 818,67
---------------	-------------------------------------	-----------------

9	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30	m3	0,42739	4 500,00	1 923,26
---	--------------	--	----	---------	----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,3*1,965*0,725

0,43000

10	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	1,61400	853,00	1 376,74
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,3*(1,965+0,725)*2

1,61000

11	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	1,61400	136,00	219,50
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

Včetně očištění, vyřídění a uložení bednicího materiálu.

č.v. 2, č.v. 7 :

0,3*(1,965+0,725)*2

1,61000

12	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí ze svařovaných sítí	t	0,02000	50 000,00	1 000,00
----	--------------	--	---	---------	-----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

2*1,965*0,725*5,4*1,3/1000

0,02000

13	631312511R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15,	m3	0,07123	4 200,00	299,17
----	--------------	--	----	---------	----------	--------

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,05*1,965*0,725

0,07000

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce	10 846,02
---------------	--------------------------------------	------------------

14	311321825R00	Beton nadzákladových zdí železový pohledový třídy PB 2 v přírodní barvě drtí a přísad z betonu třídy, C 25/30	m3	0,23490	4 500,00	1 057,05
----	--------------	---	----	---------	----------	----------

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa.

č.v. 2, č.v. 7 :

0,9*1,305*0,2

0,23000

15	311351111R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť, přesné zřízení	m2	2,52900	668,00	1 689,37
----	--------------	--	----	---------	--------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

(0,9*1,305*2+0,2*0,9)

2,53000

16	311351112R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zvlášť únosné nebo zvlášť hladké nebo zvlášť, přesné odstranění	m2	2,52900	238,00	601,90
----	--------------	---	----	---------	--------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

(0,9*1,305*2+0,2*0,9)

2,53000

17	311362021R00	Výztuž nadzákladových zdí ze svařovaných sítí	t	0,03551	50 000,00	1 775,50
----	--------------	---	---	---------	-----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

(0,9*1,305*2+0,2*0,9)*2*5,4*1,3/1000

0,04000

18	342241162R00	Příčky z tvárníc pálených Příčky z tvárníc pálených tloušťky 140 mm, z cihel plných, P 15, na maltu, MVC 2,5	m2	4,70250	1 200,00	5 643,00
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

č.v. 2, č.v. 7 :

0,9*(2,0*2+1,225)

4,70000

19	342948112R00	Kotvení příček ke konstrukci přistřelenými kotvami	m	0,90000	88,00	79,20
----	--------------	--	---	---------	-------	-------

Včetně dodávek kotev i spojovacího materiálu.

č.v. 2, č.v. 7 :

0,9

0,90000

Díl: 399	Sádrokartonové kce	5 477,25
-----------------	---------------------------	-----------------

20	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	3,52688	1 200,00	4 232,26
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66*1,25

3,53000

21	342264091R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za tloušťku desek 15 mm	m2	3,52688	48,00	169,29
----	--------------	---	----	---------	-------	--------

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66*1,25

3,53000

22	342264098RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 m2	m2	3,52688	305,00	1 075,70
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66*1,25

3,53000

Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní	16 265,49
----------------	-------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
23	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	50,00000	92,00	4 600,00

č.v. 2 - č.v. 7 :

50

50,00000

24	612401291XX	Omítka malých ploch vnitřních stěn na dozdvíčkách, s použitím suché maltové směsi, vč. perlínky a, tmele	m2	13,72410	850,00	11 665,49
----	-------------	--	----	----------	--------	-----------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,9*(2,0*2+1,225)*2*1,15

10,82000

(0,9*1,305*2+0,2*0,9)*1,15

2,91000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	24 713,96
----------------	---	------------------

25	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	149,78161	90,00	13 480,34
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

č.v. 2 - č.v. 7 :

3,99*5,645*5*1,33

149,78000

26	95-O	Ochrana stávajících vnitřních prostor, výplní otvorů, vybavení atd..., folií	m2	449,34482	25,00	11 233,62
----	------	--	----	-----------	-------	-----------

č.v. 2 - č.v. 7 :

3,99*5,645*5*1,33*3

449,34000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	16 879,55
----------------	---------------------------	------------------

27	962032241R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou	m3	1,57650	965,00	1 521,32
----	--------------	---	----	---------	--------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,3*1,0*(1,965*2+1,325)

1,58000

28	965042231R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého, asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,28493	3 234,00	921,46
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,2*1,965*0,725

0,28000

29	965049112R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání mazanin, vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 100 mm	m3	0,28493	1 437,00	409,44
----	--------------	---	----	---------	----------	--------

č.v. 2, č.v. 7 :

0,2*1,965*0,725

0,28000

30	970231300R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm	m	5,25500	1 667,00	8 760,09
----	--------------	--	---	---------	----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

(1,965*2+1,325)

5,25000

31	970251200R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 200 mm	m	1,32500	3 000,00	3 975,00
----	--------------	---	---	---------	----------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

(1,325)

1,32000

32	976071111R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí v jakémkoliv zdivu	m	5,95500	217,00	1 292,24
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

č.v. 2, č.v. 7 :

2,265*2+1,425

5,96000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	9 045,85
----------------	--------------------------------	-----------------

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
33	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 25 m,	t	3,61834	2 500,00	9 045,85

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

9,10,12,13,14,15,17,18,19,20,21,23,24,25,26,29, :

Součet : 3,61834

3,62000

Díl: 763	Dřevostavby		1 996,07
34	763614232R00	Montáž podlahy, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky	428,87

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66

2,82000

35	595907482R	deska cementotřísková podlahová; l = 1 250 mm; š = 625 mm; tl. 20,0 mm; pero-drážka	1 567,20
----	------------	---	----------

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66*1,15

3,24000

Díl: 784	Malby		24 600,20
36	784450020RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	1 587,09

č.v. 2, č.v. 7 :

0,9*(2,0*2+1,225)*2*1,15

10,82000

(0,9*1,305*2+0,2*0,9)*1,15

2,91000

č.v. 2 - č.v. 7 :

3*1,425*0,66*1,25

3,53000

37	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí	23 013,11
----	--------------	---------------------------------	-----------

č.v. 2 - č.v. 7 :

(15,756+3,01)*(3,99*2+5,645*2)

361,62000

3,99*5,645*5*1,33

149,78000

Díl: M21	Elektromontáže		60 000,00
38	21/01	D + M úpravy elektroinstalací pro výtah, kompletně dle PD. Vč zřízení odběrného místa pro elektroměr, přívodu el., revize	60 000,00

Díl: M33	Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy		1 211 250,00
-----------------	---	--	---------------------

39	33/01	D + M výtahu, kompletně dle PD	771 250,00
40	33/02	D + M výtahové šachty - ocelová nosná kce + skleněné opláštění, kompletně dle PD	410 000,00
41	33/03	D + M zednických připomocí pro výtah avýtahovou šachtu, kompletně dle PD	30 000,00

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		11 056,52
42	979086112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot na, dopravní prostředek při vodorovné dopravě, ,	724,88

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provozních podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyložení na hromady na suchu nebo na přeložení na dopravní prostředek na suchu do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,

- při nakládání nebo překládání : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Součet: : 4,07238 4,07000

43	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	4,07238	372,00	1 514,93
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 4,07238 4,07000

44	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	12,21715	233,00	2 846,60
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 12,21715 12,22000

45	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	4,07238	242,00	985,52
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 4,07238 4,07000

46	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	36,65145	17,00	623,07
----	--------------	--	---	----------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 36,65145 36,65000

47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	4,07238	336,00	1 368,32
----	--------------	---	---	---------	--------	----------

Včetně případného složení na staveništní deponii.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 4,07238 4,07000

48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,14477	37,00	301,36
----	--------------	---	---	---------	-------	--------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 8,14477 8,14000

49	979999999R0P	10 % příměsí	t	4,07238	661,00	2 691,84
----	--------------	--------------	---	---------	--------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

29,30,32,33,34,41,42,43,44, :

Součet: : 4,07238 4,07000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					2 575,83
----------------	---------------------------------	--	--	--	--	-----------------

50	94195599	Lešení a zvedací mechanismy - 3% z HSV	%	3,00000	858,61	2 575,83
----	----------	--	---	---------	--------	----------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					1 717,22
----------------	---	--	--	--	--	-----------------

51	95-02	Práce malého rozsahu, nevyrozpočtovatelné detaily, 2% z HSV	%	2,00000	858,61	1 717,22
----	-------	---	---	---------	--------	----------

Díl: 96	Bourání konstrukcí					1 717,22
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Položkový rozpočet

S:	KROPŠ/N018	LIDICKÁ 15, BRNO - VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠ
O:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM
R:	01	VESTAVBA VÝTAHU VE VÝTAHOVÉ ŠACHTĚ DO ZRCADLA SCHODIŠTĚ BYTOVÉHO DOM

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
52	99-01	Bourací práce nezměřitelné, 2% z HSV	%	2,00000	858,61	1 717,22

Celkem						1 409 819,80
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání